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Hoi allen

Dank voor doorsturen [ IEXEINFiin dat jullie dit voorleggen.
Deze vraag hoeft niet beantwoord te worden. |k cc dit even breed naar mensen die betrokken zijn bij de doelgroepennotitie

Dit is een vraag van defensie en die lopen mee in onze strategie.
Deze vraag is binnen de lijn van defensie niet afgestemd met het DOC~Iiden naar zijn weten ook niet met

Ik heb hem net gesproken en zal de vraag even naar hem sturen en melden dat wij hier niet op antwoorden en dat vond hij geen
probleem.

Hij is ook op de hoogte van de besluitvorming gisteren bij Hugo tav diverse defensie zaken en wacht met smart op onze
verslaglegging daarvan. Komt zsm

2 |

\
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ \
B4 minvws.nl |

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 17:35
Aan:

CC:
Onderwerp: FW: vraag mbt prio vaccineren KMar

Goedenavond el

Zoals besproken tijdens de dagafsluiting:

Zou jij het onderstaande antwoord aan de KMar mogelijk kunnen afdoen? |k wacht alleen op de bevestigingmaar die is
overspoeld in mail.

Ik hoor het graag. Alvast bedankt.
Hartelijke groet,
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Covid-19 vaccinatieteam

Programmadirectie Covid-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
v | - IR i s

Van: minvws.nl

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 11:14
Aan: INEEEDNN) <BEEEDNM @ minvwis ni>
Onderwerp: RE: vraag mbt prio vaccineren KMar

» IEEEN

Kan dus teruggekoppeld worden, correct?
i
van: [NEEEEEN <BEEED @ invws o>

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 09:20

<ECEET @ minvws.nl>; INECKECN) BEXET @ minvws.nl>

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: vraag mbt prio vaccineren KMar

Ha beiden,

Mooie reactie, dank! Heb twee kleine puntjes aangepast.

Groet

van: [ -BESE @ invws.o)>

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 11:19

Aan: ) XM o minvws nb>
cc: minvws.l>; ) <SEXET @ minvws.ni>

) <

Onderwerp: RE: vraag mbt prio vaccineren KMar

Hierbij een concept reactie voor de KMar. Zou je het bericht van de KMar willen archiveren, zodat we zicht houden op de
aanvragen voor prioriteit?
NB Deze reactie is nog niet gecheckt door G EXEEIN

Groet,

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

[ 5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID-19 | Vaccinontwikkeling en innovatieve behandelingen
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

= 5.1.2e

= 5.1.2e @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

van: ) CEER @ minvws >

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 14:46

aan: ISR BEEETN o minvws.nl>; IEEENN) BEEE e minvws.nl>

Onderwerp: FW: vraag mbt prio vaccineren KMar

Is het correct dat één van jullie het antwoord kan geven aan MinDef?

Ik hoor het graag. Alvast bedankt!
Hartelijke groet,

Vriendelijke groet,
Team vaccins

Dienstpostbus vaccineren,

Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | 8% verd. flex
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

@minvws.nl

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:34
Aan: minvws.nl
Onderwerp: FW: vraag mbt prio vaccineren KMar

Ha collega’s,
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Ik had al eerder de vraag van de KMar aan jullie doorgezet, maar die is er in de drukte waarschijnlijk tussendoor geglipt. Hierbij
nogmaals het verzoek om contact met hen op te nemen.

Groet,

van: [EXEl@ mindet.n| JEEE@mindef.nl>

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 14:37
aan: IEEEDNN) SEEEDM @ minvws.ni>
Onderwerp: FW: vraag mbt prio vaccineren KMar

Goedemiddag
Heb jij misschien al een indicatie wanneer ik een antwoord kan verwachten op mijn eerdere vraag?
Bij voorbaat hartelijk dank.

Hartelijke groet,

5.1.2¢

Met vriendelijke groet,
51.2e

Cluster Grensmanagement/Directie Operaties/Staf Commandant Koninklijke Marechaussee
Ministerie van Defensie
Plein Kalvermarkt Complex D-Gebouw | Kalvermarkt 32 | 2511 CB | Den Haag
Postbus 90615 | 2509 LP | Den Haag | MPC 58B

m ocIEEECEN
mindef.nl
www.marechaussee.nl

vanJJERESJ<MAR/STAF/DOPS/CL GRENSM
Verzonden: maandag 18 januari 2021 16:47

Aan: [IEEEDM @ minvws.n!' JEEEERMl@minvws.nl>

Onderwerp: vraag mbt prio vaccineren KMar

Zoals zojuist besproken zou ik je graag informeel willen vragen met wie bij VWS er contact opgenomen moet
worden als de Koninklijke Marechaussee een brigade met prioriteit zou willen laten vaccineren zodat ze haar taken
goed kan blijven uitvoeren.

Het gaat in de eerste instantie om 170 mensen met een uitbreiding naar 300.

Bij voorbaat hartelijk dank voor je advies en je moeite.

Hartelijke groet,

5.1.2e

51.2e
Cluster Grensmanagement/Directie Operaties/Staf Commandant Koninklijke Marechaussee
Ministerie van Defensie
Plein Kalvermarkt Complex D-Gebouw | Kalvermarkt 32 | 2511 CB | Den Haag
Postbus 90615 | 2509 LP | Den Haag | MPC 58B

M 06

mindef.nl
www.marechaussee.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektromisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no hability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



